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DigiOTA-hankkeen ohjausryhmä  
Aika 28.08.2025 

Paikka  Teams-etäkokous 

Jäsenet 

Kaisa Kotomäki, opetus- ja kulttuuriministeriö, puheenjohtaja 

Tommi Karjalainen, opetus- ja kulttuuriministeriö 

Mika Puukko, opetus- ja kulttuuriministeriö 

Saara Nousiainen, Kansallinen koulutuksen arviointikeskus, sihteeri 

Matti Suomilammi, Kansallinen koulutuksen arviointikeskus 

Jukka Miettunen, Oulun kaupunki 

Annika Mauno, CSC – Tieteen tietotekniikan keskus 

Annu Westerberg, CSC – Tieteen tietotekniikan keskus 

 

Poissa: 

Salla Venäläinen, Kansallinen koulutuksen arviointikeskus 

Erja Nokkanen, Opetushallitus 

Anna-Mari Summanen, Taivassalon kunta 

 

Asialista 

1. Kokouksen aloitus ja edellisen kokouksen pöytäkirjan hyväksyminen 

Puheenjohtaja avasi kokouksen klo 12.01 

Hyväksyttiin edellisen kokouksen muistio.  

2. Visa Jodassa (Matti Suomilammi) 

Ohjausryhmän jäsenet pääsivät testaamaan Jodaa osallistumalla leikkimieliseen tietovisaan.  

Visa sisälsi erillisen ”tietovisaosuuden” ja lisäksi Jodaa ja DigiOTA-hanketta käsittelevät osat sekä 

palautteenkeruun ohjausryhmän toiminnasta. 

Jodan ulkoasu koettiin rauhalliseksi ja selkeäksi, käytettävyys helpoksi. Raahaamistehtävään 

vastaamisessa oli pientä haastetta. Keskustelusta nousi hyvä muistutus, että rauhallisen, selkeän 

ulkoasun taustalla on valtavasti kehitystyötä ja iterointia, jonka avulla on päästy tähän 

lopputulemaan.  
  

Ohjausryhmän kokouksen asialista 
OKM028:00/2022 
28.8.2025 
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3. Hankkeen tilannekatsaus (Liite 1) 

   Hankkeen yleiskatsaus (nykytila) Annu Westerberg 

Esiteltiin edellisen kokouksen jälkeen tapahtunutta sovelluskehitystä.  

Jodan tietoturva-auditointi on toteutettu kahdessa osassa. Kummassakaan osassa ei löytynyt 

kriittisiä korjaustarpeita, mutta yksittäisiä pienempiä parannusehdotuksia löytyi. Osa on jo korjattu ja 

loput tiketöidään.  

 

Testiympäristön lisäksi myös tuotantoympäristö on otettu käyttöön ja MPASSid-integraatio tehdään 

lähipäivinä. Lähiviikkojen aikana valmistaudutaan myös koulupilotointia ja hyväksymistestausta 

varten.  

 

Hankkeen tulevaisuuskatsaus - loppuvuosi ja alkuvuosi 2026 (Matti Suomilammi) (Liite 2) 

Matti kertoi syksylle aikataulutetusta pilotoinnista ja esitteli joitain tunnistettuja jatkokehityksen 

tarpeita: pääsynhallinnan parantaminen, mediakirjaston parannus, uusia tehtävätyyppejä, 

matematiikkaeditori. Jatkokehitystä ohjaavat arviointisuunnitelma ja sen asettamat tarpeet 

(esimerkiksi tuleva pitkittäisarvioinnin alku pienillä oppilailla). Karvi ja CSC pitävät jatkokehityksen 

suunnittelusta kokouksen syyskuussa, missä määritellään tarkemmin jatkokehitystarpeita ja niiden 

aikataulua. 

 

Lisäksi kuultiin suunnitelmista hankkeen jälkeisen järjestäytymisen osalta. Hankekauden jälkeen 

pyritään organisoimaan Jodan kehityksen seurantaa/ohjausta erilaisten ryhmien voimin. Edelleen 

CSC-Karvi yhteistyö jatkuu, tämän lisäksi pyritään lisäämään Karvin sisäistä, strategista Jodan 

suunnittelua ja ohjaamaan kehitystarpeita. Lisäksi kootaan ”mentorointiryhmä”, johon kootaan 

ulkopuolisia asiantuntijoita, joiden kanssa voidaan pallotella ja jatkojalostaa kehittämisideoita ja 

nostaa ajankohtaisia digiasioita keskusteluun. Toisaalta pyritään saamaan myös kentän ääntä 

mukaan ryhmään.  

 

Ohjausryhmä kiitteli suunnittelun tilasta ja totesi, että Karvin tarpeet ovat alusta asti olleet selkeitä 

siitä, mitä järjestelmältä halutaan ja toisaalta nykyinen Joda mahdollistaa hyvän pohjan 

monenlaiselle kehitykselle.  

 

4. Dokumentaation tilanne (Saara Nousiainen) 

Saara kävi läpi hankkeen aikana laaditut dokumentit ja niiden tilanteen. Todettin, että suurimmalta 

osin taulukko näyttää jo vihreältä. Puuttuvat dokumentit valmistuvat syksyn aikana.  

 

5. Pisteytyksen demo (Matti Suomilammi) 

Esiteltiin Jodan pisteytysnäkymää.  

6. Muut asiat 

 Jodan lanseeraustilaisuus pidetään 19.11.2025. Tarkempi ohjelma ja kutsu lähetetään 

myöhemmin. 

 Jodan blogi (https://www.karvi.fi/fi/ajankohtaista/blogi/perusopetuksen-digitaalinen-

tiedonkeruu-murroksessa-joda-jarjestelma-valmiina-kayttoonotettavaksi) 



 

OPETUS- JA KULTTUURIMINISTERIÖ PL 29, 00023 Valtioneuvosto minedu.fi p. 0295 16001 
UNDERVISNINGS- OCH KULTURMINISTERIET PB 29, 00023 Statsrådet  tfn 0295 16001 

3(3) 

7. Kokouksen päättäminen  

Jaettiin yhteiset kiitokset sekä ohjausryhmän jäsenille, että kaikille hankkeessa mukana olleille.  

Puheenjohtaja päätti kokouksen 13.39. 

 

Liitteet: 

Liite 1. Teknisen kehityksen tilanne 

Liite 2. Katsaus Jodan kehitystyöhön 


